
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ О
муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от
25.12.2008г. №273 - ФЗ  О противодействии коррупции и Федеральным
законом от 02.05.2006г. №59 - ФЗ  О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации также в целях реализации мероприятий,

предусмотренных муниципальной программой  О противодействии
коррупции в органах местного самоуправления на 2019-2024 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации МР Гумбетовский

район от 20.04.2017 г. №59 О создании рабочей группы по регистрации и
рассмотрению обращений граждан по вопросам коррупции, поступающих

через специализированные ящики и общественные посты  следующие
изменения:

1.1. Состав рабочей группы по регистрации и рассмотрению
обращений граждан, поступающих через специализированные ящики Для
обращений граждан по вопросам коррупции и общественные посты,

утвердить в новом составе согласно Приложению №1 к настоящему
постановлению.

2.Руководителям подведомственных учреждений администрации

муниципального района Гумбетовский район  установить на местах
специализированные  ящики  Для  обращений  граждан  по  вопросам
коррупции.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН 
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272)26230 Етал.1. т.о.дитЬе^Отад.1.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9^ 2022г.№

О внесении изменений в постановление

администрации МР Гумбетовский район от
20.04.2017 г. № 59 О создании рабочей группы

по регистрации и предварительному
рассмотрениюобращенийграждан,
поступающих через специализированные ящики
и общественные посты



Г.И. Галипов

И.о. главы

МР Гумбетовский район

3. Постановление администрации МР Гумбетовский район №121
от 18.09.2018г. О внесении изменений в постановление главы МР
Гумбетовский район от 20.04.2017 г. №59  О создании рабочей группы по

регистрации и предварительному рассмотрению граждан, поступающих через
специализированные ящики и общественные ящики считать утратившим
силу.



Член рабочей

группы

Член рабочей

группы

Член рабочей

группы

Секретарь рабочей

группы

Руководитель

группы

примечание

Председатель Гумбетовской

районной профсоюзной

организации работников
народного образования и

найки

Главный специалист по

юридическим вопросам

Специалист по кадрам

Руководитель аппарата

администрации

Помощник главы МР по
вопросам противодействия

коррупции

Занимаемая должность

Гусейнов З.А.

Алиев Ш.Х.

Амиралиева Б.Г

Салатгереев И.С.

Давудгаджиев А.И

ФИО

5.

4.

3.

2.

1.

№
п/п

Состав
Рабочей группы по регистрации и рассмотрению обращений граждан,

поступающих через специализированные ящики Для обращений граждан

по вопросам коррупции и общественные посты, сформированные в органах

местного самоуправления муниципального района.

ие

авы

он

от


